ПРИКАЗ

по МБОУ «Теньгушевская средняя общеобразовательная школа»

от 11 апреля 2022 года                                                                     № 6/1

«О зачислении в 1 класс на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02,09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»;
Уставом школы, на основании  заявлений родителей (законных представителей) обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ОСП «Такушевская средняя общеобразовательная школа» МБОУ «Теньгушевская средняя общеобразовательная школа» на обучение по основной общеобразовательной программе в 1-ый класс;

Воронину Викторию Юрьевну – 2015 г.р.
Орлова Данила Алексеевича – 2015 г.р.

Рогозина Данила Дмитриевича – 2015 г.р.

Основание:

заявление от Ворониной Л.А.        11.04.2022 г.

заявление  от  Орловой   Е.С.        11.04.2022 г.

заявление  от Рогозиной  Ю.И.        11.04.2022 г.

Директор школы                         Н.А. Гартина